
中原研究中心良种良法技术推广物资采购及社会化服务采购项目

成交结果公示

智远工程管理有限公司受中原研究中心委托，就中原研究中心良种良法技术推广物

资采购及社会化服务采购项目进行竞争性磋商，现就本次成交结果公示如下：

一、项目名称：中原研究中心良种良法技术推广物资采购及社会化服务采购项目

二、采购编号：ZYZB-[2024]-0819

三、公告日期：2024年 08月 23日

公告媒体：在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》上发布。

四、磋商信息：

磋商日期： 2024年 09月 05日

磋商地点：郑州市高新区莲花街 11号 1号楼 A座 4楼 A420会议室

五、成交信息：

包 1：

成交单位：河南众人联合农化有限公司

成交金额：333000.00元

质量要求：符合国家及行业现行规定标准

供货期：自签订合同之日起 15日历天完成供货

包 2：

成交单位：河南众人农业科技有限公司

成交金额：319200.00元

质量要求：符合国家及行业现行规定标准

服务期：采购人指定时间，以采购人通知为准

六、联系方式：

采购人信息

名称：中原研究中心

地址：新乡市平原示范区红旗渠路 28号

联系人：徐老师

联系方式：0373-6035728

电子邮箱：zyzx@caas.cn

采购代理机构信息 



采购代理机构：智远工程管理有限公司

地址：郑州市高新区莲花街 11号院 1号楼 A426室

联系人：苟燕涛、刘辉、陈晓倩、高波

联系方式：0371-56788119

电子邮箱：2230679920@qq.com

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公示发布之日起七日内，以书

面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章向采购人及采购代理机构提出质

疑，逾期不再受理。

谨对参与本项目的各供应商表示感谢！

2024年 09月 05日

mailto:2230679920@qq.com

		2024-09-05T17:19:52+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T17:20:33+0800
	BJ
	ePolicy




